

ÅRSREDOVISNING

för

Torget Arkitekter AB

Org.nr. 556724-5898

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Zetterholm, Styrelseledamot
2023-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekt-, design- och teknikkonsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 912 229	5 181 660	4 263 000	1 817 122
Resultat efter finansiella poster	-161 919	135 077	549 008	-293 186
Soliditet (%)	16,06	23,46	61,29	9,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	40 528	135 077	275 605
Balanseras i ny räkning		135 077	-135 077	0
Återbetalning aktieägartillskott		-150 000	0	-150 000
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-142 056	-142 056
Belopp vid årets utgång	100 000	175 605	-142 056	133 549

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade

aktieägartillskott uppgår

till:

397 000

397 000

Nettoomsättning har minskat med mer än 30%. Minskning har skett då efterfrågan för tjänster var inte lika hög som föregående på grund av den rådande ekonomiska situationen som har påverkat nästan alla branscher.

Torget Arkitekter AB

Org.nr. 556724-5898

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	175 604
Årets resultat	<u>-142 056</u>
	33 548

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>33 548</u>
	33 548

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 912 229	5 181 660
Övriga rörelseintäkter		88 287	153 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 000 516</u>	<u>5 335 201</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-700 613	-2 519 746
Övriga externa kostnader		-1 123 909	-893 256
Personalkostnader	2	-1 325 774	-1 745 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-34 480
Summa rörelsekostnader		<u>-3 150 296</u>	<u>-5 192 602</u>
Rörelseresultat		-149 780	142 599
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 139	-7 522
Summa finansiella poster		<u>-12 139</u>	<u>-7 522</u>
Resultat efter finansiella poster		-161 919	135 077
Resultat före skatt		-161 919	135 077
Årets resultat		<u>-161 919</u>	<u>135 077</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		701 784	898 945
Övriga fordringar		73 030	24 609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>56 701</u>	<u>124 611</u>
Summa kortfristiga fordringar		831 515	1 048 165
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>126 609</u>
Summa kassa och bank		0	126 609
Summa omsättningstillgångar		831 515	1 174 774
SUMMA TILLGÅNGAR		831 515	1 174 774

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		175 604	40 528
Årets resultat		-142 056	135 077
Summa fritt eget kapital		<u>33 548</u>	<u>175 605</u>
Summa eget kapital		133 548	275 605
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		329 994	0
Summa långfristiga skulder		<u>329 994</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		303 917	565 970
Övriga skulder		64 056	265 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	67 500
Summa kortfristiga skulder		<u>367 973</u>	<u>899 169</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		831 515	1 174 774

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	337 059	337 059
Utgående anskaffningsvärden	337 059	337 059
Ingående avskrivningar	-337 059	-302 579
Årets avskrivningar	0	-34 480
Utgående avskrivningar	-337 059	-337 059
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>

Torget Arkitekter AB
Org.nr. 556724-5898

Stockholm

Lars Zetterholm
Lars Zetterholm

Verkställande direktör
2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023.

Petter Gustafsson
Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor Far
